„http://www.mvagreen.pl/”, sporządzonego z zachowaniem 
wymogów art. 4022 Kodeksu spółek handlowych, przy czym na dzisiejsze Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie przybyło trzech akcjonariuszy reprezentujących łącznie 65,09 % 
kapitału zakładowego Spółki, posiadających 21.700.000 (słownie: dwadzieścia jeden 
milionów siedemset tysięcy) akcji, na które przypada 43.050.000 (słownie: czterdzieści 
trzy miliony pięćdziesiąt tysięcy) głosów, przy czym wszyscy przybyli akcjonariusze, byli 
akcjonariuszami Spółki w dniu rejestracji uczestnictwa w niniejszym Zgromadzeniu, przez 
co pomimo faktu, że na dzisiejszym Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu nie jest 
reprezentowany cały kapitał zakładowy Spółki, Zgromadzenie odbywa się prawidłowo

[...]

395 § 2 pkt. 1 Kodeksu Spółek Handlowych po rozpatrzeniu 
zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2014, obejmujące: ------------- 
1. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 roku, który po stronie aktywów 
i pasywów wykazuje kwotę 834.498,94 zł (słownie: osiemset trzydzieści cztery tysiące 
czterysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 94/100), ------------------------------------------------- 

2. rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 grudnia 2014 roku 
wykazujący stratę netto w kwocie  120.281,85 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy dwieście 
osiemdziesiąt jeden złotych 85/100), ----------------------------------------------------------------- 
3. wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia  
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.”.  ------------------------------------------------